
obj. č.
636

Start Your Personal Use Pak                      

obsahuje:

DX4™ Body Balancing System
souprava

Čtyřdenní program, který vám pomůže zajistit  
rovnováhu a opět nastartovat tělo 

• Jednoduchý čtyřdenní plán
• Veganské/vegetariánské bílkoviny
• S obsahem cholinu, který přispívá k udržování  
normální funkce jater
• Dbejte na to, abyste každý den vypili  
alespoň dva litry tekutin

Forever Bright™ 
Toothgel
130 g

Jemné složení bez fluoru
v sobě kombinuje aloe vera, včelí 
propolis, mátu peprnou
a mátu mentolovou k vytvoření 
zubního gelu s přirozenou chutí 
a bělícím účinkem. Skvělá chuť 
a pocit čistoty vám v ústech 
zůstane ještě dlouho po vyčištění 
zubů.

obj. č.

028
Aloe Lips™ 
s jojobou
4,25

Zklidňující vlastnosti aloe vera 
jsou ideální i pro péči
o rty. Kombinací aloe, jojobového 
oleje a včelího vosku jsme 
vytvořili nejjemnější balzám na rty, 
vhodný do každého ročního 
období. Chrání, zjemňuje a 
hydratuje popraskané
a suché rty.

obj. č.

022

Forever  
Aloe Mango™

1 litr

Co je lepší než šťavnatá sladkost 
dokonale vyzrálého manga? Co 
takhle zkombinovat toto lahodné 
a zdravé ovoce s čistou aloe vera 
z našich vlastních polí? Zcela 
nový Forever Aloe Mango dodává 
naší řadě lahodných a zdravých 
nápojů z aloe vera tropický 
nádech, který vám přinese to 
nejlepší z přírody.

obj. č.

736

obj. č.

659

Aloe 
Propolis Creme
113 g

Dopřejte své pokožce více péče 
než jen hydrataci
a kondicionér. Sáhněte po 
hustém, bohatém, konzistentním 
krému ze stabilizovaného aloe 
vera gelu a včelího propolisu. 
Přidán je také heřmánek, jedna
z nejznámějších rostlin pro péči o 
pokožku, spolu
s vitamíny A a E.

obj. č.

051

Aloe Vera Gelly
118 ml

Díky 100% stabilizovanému 
aloe vera gelu bezpečně 
promazává citlivou tkáň. Toto 
husté, průsvitné želé s obsahem 
hydratačních látek se rychle 
vstřebá do pokožky a má úžasný
uklidňující účinek.

Aloe Ever-Shield™
92 g

Je vyroben bez škodlivých 
antiperspiračních hliníkových solí, 
které se nacházejí v mnoha jiných 
deodorantech. Díky vysokému 
obsahu aloe se tento deodorant 
může aplikovat hned po holeni 
nebo depilaci, aniž by způsoboval 
podráždění. Můžete se na něj 
spolehnout, protože působí celý 
den a vy se můžete věnovat svým 
povinnostem. 

obj. č.

067
obj. č.

061
Forever 
Active Pro-B™
30 kapslí

Forever Active Pro-B™, navržený 
pro podporu zdravého trávicího 
systému, obsahuje FloraActive - 
řadu prospěšných probiotických 
kmenů z Kodaňské fakultní 
nemocnice, která je lídrem v oblasti 
gastroenterologie.

obj. č.

610

Forever ARGI+™
30 sáčků po 10 g

ARGI+™ poskytuje denní 
doporučenou dávku „zázračné 
molekuly“, též známé jako 
L-arginin. L-arginin je klíčová 
aminokyselina a hraje
množství důležitých úkolů v těle,
 od podpory správné buněčné 
funkce po zvýšení produkce  
oxidu dusnatého, který  
napomáhá lepšímu průtoku  
krve  

obj. č.

473
Aloe 
Body Lotion
236 ml 

Forever Aloe Body Lotion je 
perfektní každodenní hydratační 
krém, který zjemní pokožku a 
zanechá ji hladkou, hydratovanou 
a zdravou. Krém s lehkým 
složením se rychle vstřebává a 
téměř okamžitě doručí benefity 
čistého aloe vera a jiných 
hydratačních složek.

Aloe 
Body Wash
236 ml 

Nechte to nejlepší z toho,
co příroda nabízí, aby vyživilo
a umylo vaši pokožku novým 
Aloe Body Wash od Forever. Tato 
receptura bez sulfátů obsahuje 
přísady na umytí a hydrataci 
pokožky, které smyjí nečistoty
a zanechají vaši pokožku jemnou 
a svěží.

obj. č.

646
obj. č.

647


